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HACIENDA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO DEL ARO 2024
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
DISPONIBLE CAJA CHICA

INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FIJOS
DEPRECIACION ACUMULADA

SEGUROS DE VEHICULOS Y DRONES
DEPOSITOS Y FIANZAS
LICENCIA DE COMPUTADORA

297,729,342.02
0.00
3,894,550.88

301,623,892.90

100,211,773.02
(79,513,873.89)
20,697,899.13
650,039.35
1,085,034.04
508,503.82

2,243,577.21

ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
DEUDA A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

f

22,941,476.34
324,565,369.24

811,086.79
811,086.79

1,707,214.96
1,707,214.96

322,047,067.49

324,565,369.24

Preparado por: Revisado por:
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Aprobado por:

JACOB ASCENCION
ENC. DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

Nota: EL Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria Fuente SIGEF



